*Vacare.* Vide *Administratio, sedes Vacans.*

Vacante sede cathedrali, administrat & Iurisdictionem exercet Capitulum. p. 109. n. 5. p. 504. n. 1. p. 744. n. 2. Et quidem ex officio. p. 443. n. 2. Idem est de aliis exemptis. p. 744. n. 2. Vt & de ijs, ubi Iurisdictione spectavit ad Praelatum & Capitulum simul. n. 3. In aliis Collegiatis non-exemptis administrat & Iurisdictionem exercet Episcopus. p. 745. n. 4.

Vacante Praelatura regulari in Monasterio non-ex-

empto constituit administratorem Episcopus. p. 109. n. 5. p. 745. n. 5. Interea gubernat prior vel senior. p. 110. n. 5. §. Ceterum. Maximē tamen hic est spectanda consuetudo cuiusvis dicēcīs. ibid. §. Vrum tamen.

Vacare Beneficiū per obitum aut Renuntiationem sunt quali species distincta; p. 135. §. In Rescriptu. x. 152. n. 1. Vt & vacare per aliud incompatibile, vel per matrimonium. ibid.

Vacare si dicitur beneficium per obitum, intellige, naturalē. p. 154. n. 4.

Vacationis, non concessionis, tempus inspicitur, si agitur de Gratia, in futurum concessā absque obreptione. p. 157. n. 1.

Vacantis beneficij fructus primi anni. Vide Annare. Vacat Cardinalatus, si Cardinalis fiat Episcopus; sed praxis est alia. p. 217. n. 4.

Vacare beneficia promoti ad Episcopatum solent. p. 251. n. 1. 2. 4. Et quidem ex praxi Curiae Rom. statim post confirmationem. n. 5.

Vacanta beneficia per promotionem sunt reservata Pontifici. p. 251. n. 1.

Vacante Imperio Romano spectat administratio ad Comitem Palatinum Rheni & Ducem Saxoniae. p. 328. sum. 15.

Vacare ultra tres mensēs non debent Ecclesiae cathedrales & regulares. p. 339. n. 1. Probabiliter nec collegiatæ; p. 340. n. 2. Aliæ Prælaturæ, Dignitates, aut Beneficia non ultra semestre. p. 339. n. 1.

Vacatione concessum tempus potest in necessitate restringi à Legato vel Episcopo; p. 340. n. 3. Extra necessitatem à solo Papa; ibid. computandum est à die vacationis cognitæ; n. 4. Non currit iuste impeditis. n. 5.

Vacare diu sine dispendio non possunt Beneficia Ecclesiastica. p. 393. n. 1.

Vacante sede Apostolica nihil possunt Cardinales, quam Camerario & Pænitentiario decedenti alium lubrogare. p. 397. n. 2.

Vacantis Ecclesie administrator universalis temporibus non potest esse Lascus, p. 407. n. 2. p. 705. n. 4. Tolerari tamen potest, qui natus consuetudine immorali; p. 407. n. 3. Sed nihil potest alienare aut distractare; n. 4. Nec fructus non maturos percipere; ibid. Nec absumere perceptos; ibid. 706. n. 5. p. 732. par. p. 733. n. 1. Nisi modicas vel titulus adiut privilegij Pontificij, ut in Gallia. p. 407. n. 5. p. 443. n. 2. §. Ad alterum. p. 733. par. Vacat ipso Iure Vicaria perpetua obtento alio Beneficio curato. p. 582. Vacantis Beneficij administratorem constitutere potest patronus ecclesiasticus; p. 705. n. 4. Et Collator; n. 5. Non item patronus laicus, nisi adsit Privilegium vel consuetudo legitima. n. 6.

*Vasallus.*

Vasallo erga dominum convenienti statuta de liberto erga patronum. p. 12. n. 3.

Vasallus non potest sine consensu Domini alienare feodium. p. 19. n. 2. Si alienet & tradat, potest eo privari. ibid.

Vasalli contradicere possunt, si dominus territorium alteri subiaceat velit. p. 748. n. 2.

Vale